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	申报部门
	行业
	合计
	性质
	制修订
	标准类别
	采用国际和国外先进标准数
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	强制
	推荐
	指导
	制定
	修订
	节能与综合利用
	工程建设
	安全生产
	产品类
	标准样品
	
	

	
	合计
	合计
	1
	0
	1
	0
	1
	0
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	0
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	0
	0
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	原材料工业司
	1
	原材料
	1
	0
	1
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
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	2016原材料标准项目计划表 XE "通信行业标准项目计划表" \y "100472" \b 
新材料 XE "通信行业" y "100473" 

	序号
	申报号
	项目名称
	性质
	制修订
	代替标准
	采标情况
	完成年限
	主管部门
	技术委员会或技术归口单位
	主要起草单位
	备注

	1. 
	GQTCPZT0089-2016
	新材料技术成熟度等级划分及定义
	推荐
	制定
	
	
	2017
	原材料工业司
	工业和信息化部原材料工业司
	国家国防科技工业局协作配套中心、冶金工业信息标准研究院、中国有色金属工业标准计量质量研究所、中国建筑材料联合会等
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